ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________№_____
г. Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского му-
ниципального района от 07.11.2018 № 1349

Администрация Чудовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации Чудовского  муниципаль-
ного района от  07.11.2018 № 1349 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций Чудовского муниципального
района в мирное и военное время», следующие изменения:

в преамбуле постановления заменить слова «…26 февраля 2016 года
№ 133» словами «…21 июня 2021 № 687»;

1.1. в составе комиссии по повышению устойчивости функционирова-
ния  организаций  Чудовского  муниципального  района  в  мирное  и  военное
время», утвержденного названным постановлением внести следующие изме-
нения:

включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии:
первого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципаль-

ного района Захаренкова А.В.;
включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
директора  Муниципального унитарного  предприятия  Чудовского  му-

ниципального района «Чудовский Водоканал» Александрова А.Ю. (по согла-
сованию);

председателя  комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяй-
ства, транспорта и благоустройства Администрации Чудовского муниципаль-
ного района Раскатова Ю.А.;

1.2. считать:
Дмитриеву Е.А. заведующей отделом информатизации Администрации

Чудовского муниципального района
Должикову  И.В.,  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  му-

ниципального района, заместителем председателя комиссии;
Карпова Д.В. заместителем начальника отряда -  начальником 9-й   по-

жарно-спасательной  части  «1  поисково-спасательного  отряда  федеральной

притивопожарной  службы  государственной  противопожарной  службы  ГУ
МЧС России по Новгородской области»;

Лашманову Н.Н. председателем комитета строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муници-
пального района;

Соловьёва Е.М. главным специалистом по делам гражданской оборо-
ны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района;

1.4. исключить из состава комиссии Антонову Е.Ю., Васильева В.Н.,
Макарова Д.В., Новожилова А.В., Поспелова В.Н., Шеляпина В.Н., Черкаши-
на О.В.

2.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципаль-
ного района.

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист по делам ГО и ЧС Е.М. Соловьев

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

Председатель комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Ю.А. Раскатов

Директор МУП «Чудовский Водоканал» А.Ю. Александров

Начальник правового управления О.В. Шашкова

Направить: сайт, бюллетень-2,
         Захаренков А.В. – 1,
         Раскатов Ю.А. – 1,
         МУП «Чудовский водоканал -1

	О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 07.11.2018 № 1349